LAPOMATIC
200
LAPOMATIC
200
PAPIR TAPE DISPENSERPAPIR TAPE DISPENSER
LAPOMATIC 200LAPOMATIC 200 PAPIR TAPE DISPENSERPAPIR TAPE DISPENSER
Papirtape er den miljøvenlige løsning til lukning af kasser. Efter brug kan emballagen genanvendes, herunder
tapen. På grund af den direkte og stærke vedhæftning er papirtape også velegnet til tunge emballager. En
anden stor fordel ved papirtape er, at det ikke kan fjernes uden at beskadige kassen, hvilket har en
forebyggende virkning mod tyveri.
Papirtape kan opdeles i to typer: selvklæbende papirtape og gummieret papirtape. Gummieret papirtape klæber
først, når klæbelaget er aktiveret med vand. Der kræves derfor en dispenser til påføring.
Dispenser
Papirtape dispenseren Lapomatic 200 er en
elektrisk dispenser til ekstra bred gummieret
papirtape op til 200 mm. Velegnet til lukning af
et stort antal kasser med gummieret papirtape.
Lapomatic 200 er pålidelig, støjsvag, brugervenlig
og robust. Alle korrosionsfølsomme dele er
poleret eller galvaniseret, hvilket betyder en lang
levetid og lav vedligeholdelse.
Fordele
 200 mm tapebredde
- Funktionen gentag for to længder
- Nøjagtig længdedetektion
Tlf. 47 17 72 00
Tlf. 47 17 72 00
Cyklop Emballering A/S
Malervej 8
8766 Nr. Snede
Cyklop Emballering A/S
Malervej 8
8766 Nr. Snede
Tekniske specifikationerTekniske specifikationer
HastighedHastighed 33 m/min33 m/min
Dimensioner (H x B x D)Dimensioner (H x B x D) 450 x 400 x 250 mm450 x 400 x 250 mm
TapetyperTapetyper Gummieret papirtape *Gummieret papirtape *
©
20
20
 C
yk
lo
p
In
te
rn
at
io
na
l -
 A
lle
 re
tt
ig
he
de
r f
or
be
ho
ld
es
 -
Sp
ec
ifi
ka
tio
ne
r k
an
 æ
nd
re
s
ud
en
 v
ar
se
l
©
20
20
 C
yk
lo
p
In
te
rn
at
io
na
l -
 A
lle
 re
tt
ig
he
de
r f
or
be
ho
ld
es
 -
Sp
ec
ifi
ka
tio
ne
r k
an
 æ
nd
re
s
ud
en
 v
ar
se
l
* Også for armeret tape* Også for armeret tape
RullebreddeRullebredde Maks. 200 mmMaks. 200 mm
Valgbar længdeValgbar længde 100 - 2.100 mm100 - 2.100 mm
VandbeholderVandbeholder 1.300 cc1.300 cc
Temperatur vandTemperatur vand Justerbar (50˚ - 75˚ - 100˚)Justerbar (50˚ - 75˚ - 100˚)
StrømStrøm 230 V / 50 Hz / 1 fase230 V / 50 Hz / 1 fase
Strøm afbrydes 30 min. uden brugStrøm afbrydes 30 min. uden brug
StøjniveauStøjniveau 70 dB70 dB